АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЕТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15декабря 2020 года                                                                                                           № 62
О размещении  в ГАР  ФИАС адресов
существующих земельных участков
в населенных пунктах муниципального
образования Глазовского муниципального
района Удмуртской Республики

         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация муниципального образования «Гулековское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. По результатам  инвентаризации разместить  в ГАР  ФИАС адреса  земельных  участков, присвоенные до вступления в силу Постановления Правительства  Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», но ранее не размещенные  по территории  муниципального образования, согласно таблице:
	№ п\п
	 Адрес  объекта
	Кадастровый номер

	1.
	Российская Федерация ,Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», СНТ «Южное», з\у 83
	18:05:022006:83

	2.
	Российская Федерация ,Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», СНТ «Южное», з\у 57
	18:05:022006:58

	3.
	Российская Федерация ,Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», СНТ «Южное», з\у 97
	18:05:022006:97

	4.
	Российская Федерация ,Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», СНТ «Южное», з\у 108
	18:05:022006:108

	5.
	Российская Федерация ,Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», СНТ «Южное», з\у 41
	18:05:022006:44

	6.
	Российская Федерация ,Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», СНТ «Рябинушка», з\у 102
	18:05:022007:94

	7.
	Российская Федерация ,Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», СНТ «Рябинушка», з\у 92а
	18:05:022007:84

	8.
	Российская Федерация ,Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», СНТ «Рябинушка», з\у 194
	18:05:022007:185

	9.
	Российская Федерация ,Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Макшур» , ул.Подгорная , з\у 13а
	18:05:083001:58

	10.
	Российская Федерация ,Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Макшур» , ул.Подгорная , з\у 8а
	18:05:083001:57

	11.
	Российская Федерация ,Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Гулеково» , ул. Молодежная , з\у 1а
	18:05:046001:152

	12.
	Российская Федерация ,Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Гулеково» , переулок школьный, з\у 3
	18:05:046001:107

	13.
	[bookmark: _GoBack]Российская Федерация ,Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», выс. Алексеевский, ул. Бельги, з\у 14
	18:05:036001: 141

	14.
	Российская Федерация ,Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», выс .Алексеевский, ул. Бельги, з\у 23
	18:05:036001: 148

	15.
	Российская Федерация ,Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», выс. Алексеевский, ул. Бельги, з\у 21
	18:05:036001: 146

	16.
	Российская Федерация ,Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», выс. Алексеевский, ул. Родниковая, з\у 3а
	18:05:036001: 155

	17.
	Российская Федерация ,Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», выс. Алексеевский, ул. Центральная, з\у 19
	18:05:036001: 50

	18.
	Российская Федерация ,Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Поздеево, ул. Центральная, з\у 57
	18:05:097001: 29

Глава муниципального образования  «Гулековское»                             Е.Г.Касаткин